220,14 id est quae notam possunt \*communem\* habere mensuram, ut in multiplicibus duplum

356,10 ut earum inter se differentia \*communi\* fine iungatur. Non enim discreta est,

356,14 interveniente distinguitur. Ut vero voces \*communi\* fine iungantur, fit hoc modo. Sicut

357,01 ut inter se earum differentia \*communi\* fine iungatur, nec habeat locum designatum

303,26 Hic est igitur utrorumque mensura \*communis\*. Haec igitur erit unitas. Quocirca nullus

336,14 igitur vox duobus fuit generibus \*communis\*, eadem in tertio permutata est. Idem

## COMPACISCOR

180,09 nos quoque ipsos eadem similitudine \*compactos\* esse cognoscimus. Amica est enim similitudo,

## COMPAGES

187,25 quae in ipso caelo vel \*compage\* elementorum vel temporum varietate visuntur. Qui

## COMPAGINO

188,02 coaptatione coniuncti, ut nihil aeque \*compagatum\*, nihil ita commisum possit intellegi. Namque

## COMPAGO

186,03 quod tota nostras animae corporisque \*compago\* musica coaptatione coniuncta sit. Nam ut

## COMPARATIO

204,01 ducentorum XVI probatur octava. Restat \*comparatio\* ducentorum LVI ad CCXLIII quorum differentia

204,09 ducentorum quadraginta trium ad CCLVI \*comparatio\*.

Diatesaron a diapente tono distare. Rursus  
 204,21 continere monstrati sunt. Restat igitur  
 \*comparatio\* CCLVI ad CCLXXXVIII quae est sesquioctava,  
 233,12 de his idem feceris, tripla \*comparatio\*  
 procreabitur, ac de tripla quadrupla; de  
 233,28 habitudo. Disponatur enim conversim sesquialtera  
 \*comparatio\* VIIII. VI. IIIII. Ponatur igitur primus  
 241,17 duorum terminorum ad se quaedam \*comparatio\*.  
 Terminis autem vno numerorum summas. Proportionalitas  
 250,14 ad se invicem comparatis. Namque \*comparatio\*  
 restat. Si quaternarium binario comparemus, cadet  
 254,13 semitonia reperitur. Quodsi duplicata  
 sesquioctava \*comparatio\* non est integra sesquitertia, simplex  
 sesquioctava  
 265,14 minus tertii ad quartum terminum \*comparatio\*  
 tenet. Quodsi diatesaron quidem duorum tonorum  
 269,19 non est dubium, quod superparticularis  
 \*comparatio\* non possit in aequa parti. Quodsi  
 273,10 ducentorum vero LVI ad CCXLIII \*comparatio\*, quae  
 scilicet relinquitur ex diatesaron duobus  
 357,29 Quae autem sit multiplex superpartiens  
 \*comparatio\*, ex arithmeticae libris cognoscendum est, et  
 371,14 aequa dividi; dehinc ut omnis \*comparatio\*, quae  
 fit ad sum nervum, qui  
 202,13 ad binarium appositus dupla ei \*comparatio\*  
 copulatur, sed sesquitertia diatesaron, sesquialtera proportio  
 229,04 duplum, triplum aliaque quae ex \*comparatio\*  
 nascuntur. Sed immobilis magnitudinis geometria speculationem  
 230,25 comparatur, superparticularis vero non unitatis  
 \*comparatio\* perficitur, sed ipsorum, qui post unitatem  
 234,17 in arithmeticae libris de hac \*comparatio\* est  
 disputatum. Regulae quilibet continuas proportionales  
 237,01 sit, duas sesquialteras proportionales continue  
 \*comparatio\* producere. Sumo radicem sesquialteram eamque  
 dispono:  
 238,10 sunt XI ad X sesquidecima \*comparatio\* compositi.  
 In eadem igitur sunt proportionales  
 248,15 tonus est, XVIII ad XVI \*comparatio\* servatur.  
 Quemadmodum inter duos terminos supradictas  
 258,15 ut tonus in sesquioctava debeat \*comparatio\*  
 constitui. Diapason ac diapente in tripla  
 273,01 sesquiseptimadecimam proportionem locari, ab hac  
 \*comparatio\* etiam haec proportio metienda est. Ne  
 314,15 necesse est. Atque ex hac \*comparatio\*, quantum  
 unaquaeque fuerit vel longior vel  
 325,08 est IIIII.DCVIII, quoniam in sesquialtera  
 \*comparatio\* consistit, diapente, consonabit symphoniam.  
 Eadem vero  
 357,23 in superparticulari vel multiplici cedit  
 \*comparatio\*, sed in multiplici superpartiente. Est enim  
 251,08 vero atque sesquitercium iuncto quadruplum  
 \*comparationem\* proportionis efficere. Unde fit, ut ex  
 297,13 per se hanc contra commata \*comparationem\* retinere  
 tonus ipse monstratur. Sit igitur  
 232,29 Item ex conversis superparticularibus  
 superpartientes \*comparationes\* efficiamus. Ponantur enim tres  
 unitates vel  
 270,02 si quis ad reliquas superparticulares  
 \*comparationes\* transferat, similiter demonstrabitur

superparticularem in aequa

362,01 quidem sesquialterae, diatessaron vero sesquiterciae  
\*comparationibus\* copulentur. Iunctae vero consonae cum  
aequisonis

220,12 consonantiae repperiantur. In his autem  
\*comparationibus\* gravitatis atque acuminis has consonantias  
necessae

236,23 Radices proportionum dicuntur in eisdem  
\*comparationibus\* minimae proportiones. Disponatur enim  
numerus naturalis

361,19 dicemus. Quoniam igitur univncis quidem  
\*comparationibus\* proximae sunt aequivocae, necesse est, ut

370,05 proportionem, cum Archytas tantum  
superparticularibus \*comparationibus\* habuerit dignitatem, ut  
eas etiam in

## COMPARO (COMPAR)

229,26 superparticularem proportionem quaeras, naturalem  
sibi \*compara\* numerum detracta scilicet unitate, ut tres

238,05 ad se invicem sesquidecima habitudine  
\*comparantur\*, et est eorum differentia quinarium, qui

229,19 cunctis in naturali numero volueris \*comparare\*,  
ratus multiplicis ordo texetur. Duo enim

264,04 cum ad eum sesquioctavus numerus \*compararetur\*,  
tunc CCLVI habitudo ad sesquioctavam summam

365,27 non voces ipsas inter se \*comparat\*, sed  
differentiam vocum intervallumque metitur, est

264,06 ad sesquioctavam summam minimi numeri \*comparata\*  
apotomen necessaria ratione monstraret. Nunc vero

317,16 est CB ad hypaten meson \*comparata\*, id est GB,  
distabit tono. Si

323,18 neten hyperbolon, quae est II.CCCIIII, \*comparata\*  
continet spatium paranetes hyperbolon diatonici generis

345,08 A ei, quae est D, \*comparata\* servet ad eam  
sesquiterciam proportionem, quae

344,28 erit. Nam ceterae singulae singulis \*comparatae\*,  
graviore nihilominus inveniuntur. Itaque si

237,23 atque ternarius ad se invicem \*comparati\*. Atque ad  
hunc modum multiplices. Quodsi

239,16 sunt proportione L ad LV \*comparati\* cum additione  
scilicet binarii, quo differentia

247,21 itemque medius sui multiplicitate succrescat,  
\*comparati\* numeri toni habitudinem concordiamque servabunt.  
Ter

247,27 concreseat, efficiet XXXVI, qui sibimet

\*comparati\* quadruplam, id est bis diapason consentiam

265,10 apponatur, fiet CCLXXXVIII qui CXCVII \*comparati\*  
sesquialterum spatium proportionis efficiunt. Quocirca tres

290,03 quam LXXV continent ad LXXIIII \*comparati\*, nunc  
ostendendum est, quemadmodum minorem inter

290,06 continentes quam LXXIIII ad LXXIII \*comparati\*. Id  
vero monstrabitur hoc modo. Reminiscendum

292,19 ECLX qui sint D. Qui \*comparati\* ad id, quod est  
A, eundem